
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava - Nové Mesto č. 5/2000 zo 
dňa 11.4.2000, ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie mestskej 
časti Bratislava - Nové Mesto č. 3/2000, ktorým sa vydávajú Trhové poriadky 
príležitostných trhov na štadióne AŠK Inter Slovnaft Bratislava 

 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava - Nové Mesto podľa § 15 ods. 2 písm. a) zákona SNR č. 
377/199O Zb. o hlavnom meste SR Bratislave v znení neskorších predpisov a § 5 zákona č. 178/1998 Z.z. o 
podmienkach predaja výrobkov a poskytovania služieb na trhových miestach a o zmene a doplnení zákona č. 
455/l99l Zb. o živnostenskom podnikaní (živnostenský zákon) v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto 
všeobecne záväznom nariadení : 
 
Čl. I 
 
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava - Nové Mesto č. 3/2000, ktorým sa vydávajú Trhové 
poriadky príležitostných trhov na štadióne AŠK Inter Slovnaft Bratislava sa mení a dopĺňa takto: 
 
/1/ V Prílohe č. 1 VZN č. 3/2000 v § 6 ods. 3 znie: 
"3. Vstupné pre návštevníkov príležitostných trhov stanoví správca v cene do 20,-Sk vrátane. Vstupné neplatia 
deti do 15 rokov a dôchodcovia.". 
 
/2/ V Prílohe č. 1 VZN č. 3/2000 v § 6 ods. 4 znie: 
"4. Správca môže upraviť cenu vstupného do výšky uvedenej v ods. 3 a cenu za prenajímanú plochu. O úprave 
vstupného, minimálne l0 dní pred jej zrealizovaním, je správca príležitostných trhov povinný informovať mestskú 
časť a návštevníkov príležitostných trhov.". 
 
/3/ V Prílohe č. 2 VZN č. 3/2000 v § 6 ods. 3 znie: 
"3. Vstupné pre návštevníkov príležitostných trhov stanoví správca v cene do 20,-Sk vrátane. Vstupné neplatia 
deti do 15 rokov a dôchodcovia.". 
 
/4/ V Prílohe č. 2 VZN č. 3/2000 v § 6 ods. 4 znie: 
"4. Správca môže upraviť cenu vstupného do výšky uvedenej v ods. 3 a cenu za prenajímanú plochu. O úprave 
vstupného, minimálne l0 dní pred jej zrealizovaním, je správca príležitostných trhov povinný informovať mestskú 
časť a návštevníkov príležitostných trhov.". 
 
/5/ V Prílohe č. 3 VZN č. 3/2000 v § 6 ods. 3 znie: 
"3. Vstupné pre návštevníkov príležitostných trhov stanoví správca v cene do 20,-Sk vrátane. Vstupné neplatia 
deti do 15 rokov a dôchodcovia.". 
 
/6/ V Prílohe č. 3 VZN č. 3/2000 v § 6 ods. 4 znie: 
"4. Správca môže upraviť cenu vstupného do výšky uvedenej v ods. 3 a cenu za prenajímanú plochu. O úprave 
vstupného, minimálne l0 dní pred jej zrealizovaním, je správca príležitostných trhov povinný informovať mestskú 
časť a návštevníkov príležitostných trhov.". 
 
Čl. II 
 
1. Zmeny alebo doplnky tohto nariadenia možno urobiť len všeobecne záväzným nariadením mestskej časti 
Bratislava - Nové Mesto. 
2. Nariadenie bolo schválené Miestnym zastupiteľstvom mestskej časti Bratislava - Nové Mesto dňa 11. 4. 2000, 
uznesením číslo 9/08. 
3. Toto nariadenie nadobúda účinnosť 15-tym dňom od jeho vyvesenia na úradných tabuliach. 
 
Ing. Richard Frimmel 
starosta 
 
V Bratislave 11.4.2000 


